*Flores in crine positos concutiens atque risum gemitu interruptum edens, pectus mammis, ut faciem condat, premens atque semel iterumque caput inclinans, illas agitationes, quas ipse antea ostendit, imitetur „Victa ipsa vincam“ dicat ridens, 157 minans, caedens, deinde invicem pudorem praestet, defatigationem, desiderium cessandi, coitum conficiat secundum viri inter coitum consuetudines*

Illius corporis conditio ea est, ut agitationibus in crine flores versantes a capite solvantur Risum edit gemitu interruptum, cum propter laborem insolitum defatigationem adipiscatur — „Ut faciem condat“, pudore adducta, non ut oscula dentiumque vulnera infliget — „Pectus“ amatoris „mammis premens“ hic complexus mammarum est — „Semel iterumque caput inclinans“, pudore adducta Quae omnia secundum decus muliebre agere appellantur, iam (autor) secundum virile explicat „illas agitationes“, osculandi cet occupationes, „quas ipse antea ostendit“, dure atque violenter, reddat Quod explicans (autor) dicit „Victa“ „Aeque atque ipsa a te per libidinem tuam crudelem cruciata sum, ita te quoque caedam“ Haec dicat hic contextus verborum est; atque illud quidem „ridens“, propter violentiam illius „minans“, indic; „caedens“,

vehementer dorso manus cet. Ista duo duntiam indicant. deinde, ut tenentatem muliebre ostendat, etsi pudore non commota, „pudorem“, etsi defatigationem nondum adeptam, „defatigationem“, etsi coitum pergere studet, „desiderium cessandi praestet“ — Agitatio in modum viri a femina confecta, „modus viri“ (*purusañitam*) est, porro si femina consuetudines (*upasyplam*) viri apud feminam imitans agit, is quoque „modus viri“ est atque plerumque „modum viri“ idem esse ac viri inter coitum consuetudines (*upasyplam*) autor definiens dicit „Coitum conficiat secundum viri inter coitum consuetudines“

*Quas explicabimus*

Id est inde ab isto loco paragraphus de viri inter coitum consuetudinibus est. Quae duplices sunt exteriores et interiores, iam (autor) exteriores explicat

158 *Vir feminae in cubili iacentis, cuius mens ipsius sermonibus quasi aversa est, tunicam interiorem solvat. Hic repudiantem suavis genae affixo perturbet, erecto pene illam hic illic contingat. Si primum cum illo convenit, partem intra femora dense compressa tangat, si puella est, etiam ad mammam dense compressas, manus, alas, umeros, collum, si femina audax, secundum consuetudinem et res. Osculandi causa digitis incurvatis in crinibus et mento violenter arripit. Hic altera pudorem praestat oculosque comprimit in primo congressu, si quidem puella est.*